ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2024 года
	пос. Искателей
	№ 143-6

	О возложении полномочий по составлению протоколов
об административных правонарушениях при проведении выборов депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 – 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на членов территориальной избирательной комиссии Заполярного района:

- Семенчук Николай Николаевич – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района;
-   Кардак Олеся Владимировна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

-  Навроцкий Артем Романович– член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

-    Ферин Михаил Михайлович – член территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» для размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Заполярного района Н.П. Яковлеву.
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района
	                                   Н.Н. Семенчук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Заполярного района
	                                  Н.П. Яковлева